
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



100 MISTI FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 TOMASSI ALESSIA 1995 RAG F AGEPI - NEW LINE 100MI 1.22,00 1.24,1 50
2 RUSSO ROSSELLA 1995 RAG F A.S.D.FUNSPORT 100MI ST 1.31,2 46
3 DE DOMINICIS LETIZIA 1995 RAG F A.S.D. NUOTO RIETI 100MI 1.35,20 1.32,4 42
4 BARELLI VANESSA 1996 RAG F AGEPI - NEW LINE 100MI 1.42,20 1.34,9 39
 BUCCAFUSCO SILVIA 1996 RAG F A.S.D.FUNSPORT 100MI ST ASS
 PERRI ELENA 1995 RAG F A.S.D.FUNSPORT 100MI ST ASS
 ROSSI CHIARA 1995 RAG F A.S.D.FUNSPORT 100MI ST ASS

1 MOZZETTI IRENE 1993 JUN F A.S.D.FUNSPORT 100MI ST 1.26,1 50
 CIVILLA GIORGIA 1994 JUN F A.S.D.FUNSPORT 100MI ST ASS
 COPPOLA VITTORIA 1994 JUN F A.S.D.FUNSPORT 100MI ST ASS
 CASTELLANI FEDERICA 1993 JUN F A.S.D.FUNSPORT 100MI ST ASS

1 DE ANGELIS ERIKA 1991 CAD F A.S.D. NUOTO RIETI 100MI 1.22,10 1.20,2 50
2 BOLDRIN SARA 1992 CAD F A.S.D.FUNSPORT 100MI ST 1.29,8 46

1 EPIFANI MARA 1989 M20 F A.S.D.FUNSPORT 100MI ST 1.24,7 50

1 CIUCCIOVINO FRANCESCA 1978 M30 F CAMPAGNANO NUOTO 100MI 1.39,04 1.38,2 50
2 VITALE BARBARA 1976 M30 F AGEPI - NEW LINE 100MI 1.39,90 1.38,8 46

1 FOGLIETTI KATIA 1973 M35 F CAMPAGNANO NUOTO 100MI 1.39,00 1.31,8 50
 D'ANDREA MARIA PIA 1975 M35 F EUROMAR ROMA 100MI ST ASS

1 CALIARI GIULIA 1964 M45 F EUROMAR ROMA 100MI ST 2.00,1 50

100 MISTI MASCHILE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 TRAPANI FRANCESCO 1995 RAG M A.S.D.FUNSPORT 100MI ST 1.18,1 50
2 MANFREDINI NICOLO' 1995 RAG M A.S.D. NUOTO RIETI 100MI 1.32,40 1.28,2 46
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3 IAPICHINO GIOVANNI 1996 RAG M EUROMAR ROMA 100MI ST 1.28,4 42
4 FANTOLI MATTIA 1996 RAG M A.S.D.FUNSPORT 100MI ST 1.29,0 39
5 FLORA FRANCESCO MARIA 1995 RAG M AGEPI - NEW LINE 100MI ST 1.30,8 36
6 MURACE STEFANO 1996 RAG M EUROMAR ROMA 100MI ST 1.33,4 33
7 QUAGLIETTA VITO 1996 RAG M CAMPAGNANO NUOTO 100MI 1.47,00 1.34,5 30
8 DI SALVATORI RICCARDO 1995 RAG M A.S.D. NUOTO RIETI 100MI 1.42,60 1.38,9 27

PULCINI LUCA 1995 RAG M CAMPAGNANO NUOTO 100MI 1.39,00 ASS
PIRAS FRANCESCO 1996 RAG M CAMPAGNANO NUOTO 100MI 1.46,09 ASS
LUCCHETTI VALERIO 1995 RAG M A.S.D.FUNSPORT 100MI ST ASS

1 MEZZASALMA MAURIZIO 1993 JUN M A.S.D.FUNSPORT 100MI ST 1.12,3 50
2 DE BLASIO VALERIO 1993 JUN M A.S.D.FUNSPORT 100MI ST 1.13,4 46
3 CIAMBELLA FRANCESCO 1994 JUN M A.S.D.FUNSPORT 100MI ST 1.15,3 42
4 CONI MARCO 1993 JUN M A.S.D.FUNSPORT 100MI ST 1.26,1 39
5 DE ANGELIS ALESSANDRO2 1994 JUN M AGEPI - NEW LINE 100MI ST 1.32,4 36

1 CEVOLANI GIANLUCA 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT 100MI ST 1.10,9 50
2 FANTOLI ANDREA 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT 100MI ST 1.15,9 46
3 DONATO ANTONIO 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT 100MI ST 1.26,8 42

1 COPPOLA GIACOMO 1990 M20 M A.S.D.FUNSPORT 100MI ST 1.15,8 50
2 DE FRANCESCO GIANLUIGI 1989 M20 M EUROMAR ROMA 100MI ST 1.37,6 46

SALVO ALESSIO 1990 M20 M A.S.D.FUNSPORT 100MI ST RIT

1 GIULIANELLI GIORDANO 1984 M25 M CAMPAGNANO NUOTO 100MI 1.28,00 1.29,9 50
 COCCHI LORENZO 1981 M25 M CAMPAGNANO NUOTO 100MI 1.48,00 ASS

GIGLIOFIORITO MATTEO 1983 M25 M A.S.D.FUNSPORT 100MI ST ASS
GRANDINETTI PAOLO 1983 M25 M A.S.D.FUNSPORT 100MI ST ASS

1 GATTI DAVIDE 1978 M30 M CAMPAGNANO NUOTO 100MI 1.41,00 1.49,1 50
GALLUCCI DANIELE 1980 M30 M CAMPAGNANO NUOTO 100MI 1.32,00 ASS

1 ROCCHI FABRIZIO 1967 M40 M CAMPAGNANO NUOTO 100MI ST 1.21,5 50
2 BASTIANELLI ALESSANDRO 1970 M40 M CAMPAGNANO NUOTO 100MI 1.30,01 1.24,2 46

50 STILE LIBERO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 TOMASSI ALESSIA 1995 RAG F AGEPI - NEW LINE 50SL 0.32,60 0.34,1



2 DE DOMINICIS LETIZIA 1995 RAG F ASD NUOTO RIETI 50SL ST 0.36,4
3 BARELLI VANESSA 1996 RAG F AGEPI - NEW LINE 50SL 0.35,50 0.38,0

1 CIVILLA GIORGIA 1994 RAG F A.S.D.FUNSPORT 50SL ST 0.31,3

1 DE ANGELIS ERIKA 1991 CAD F ASD NUOTO RIETI 50SL ST 0.33,0

1 VITALE BARBARA 1976 M30 F AGEPI - NEW LINE 50SL 0.36,50 0.38,4

1 VANNINI MONICA 1972 M35 F EUROMAR ROMA 50SL ST 0.48,4
 FOGLIETTI KATIA 1973 M35 F CAMPAGNANO NUOTO 50SL 0.38,00 ASS
 D'ANDREA MARIA PIA 1975 M35 F EUROMAR ROMA 50SL ST ASS

1 CALIARI GIULIA 1964 M45 F EUROMAR ROMA 50SL ST 0.47,0

50 STILE LIBERO MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 MANFREINI NICOLO' 1995 RAG M ASD NUOTO RIETI 50SL ST 0.32,2
2 IAPICHINO GIOVANNI 1996 RAG M EUROMAR ROMA 50SL 0.42,00 0.33,1
3 FLORA FRANCESCO MARIA 1995 RAG M AGEPI - NEW LINE 50SL 0.31,20 0.33,9
4 MURACE STEFANO 1996 RAG M EUROMAR ROMA 50SL 0.42,00 0.34,0
 QUAGLIETTA VITO 1996 RAG M CAMPAGNANO NUOTO 50SL 0.39,00 SQ
 PULCINI LUCA 1995 RAG M CAMPAGNANO NUOTO 50SL 0.37,00 ASS
 PIRAS FRANCESCO 1996 RAG M CAMPAGNANO NUOTO 50SL 0.38,01 ASS

1 DE ANGELIS ALESSANDRO2 1994 JUN M AGEPI - NEW LINE 50SL 0.34,90 0.35,9

1 DE FRANCESCO GIANLUIGI 1989 M20 M EUROMAR ROMA 50SL ST 0.34,6

1 GIULIANELLI GIORDANO 1984 M25 M CAMPAGNANO NUOTO 50SL 0.37,00 0.35,3
 COCCHI LORENZO 1981 M25 M CAMPAGNANO NUOTO 50SL 0.40,00 ASS

1 GATTI DAVIDE 1978 M30 M CAMPAGNANO NUOTO 50SL 0.37,09 0.38,7

1 BASTIANELLI ALESSANDRO 1970 M40 M CAMPAGNANO NUOTO 50SL 0.35,00 0.30,6

 BALDINI MAURO 1965 M45 M CAMPAGNANO NUOTO 50SL 0.33,00 ASS



 BERTONI STEFANO 1965 M45 M CAMPAGNANO NUOTO 50SL 0.45,00 ASS

50 SOTTOPASSAGGI FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 RUSSO ROSSELLA 1995 RAG F A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST 0.38,1
 DE DOMINICIS LETIZIA 1995 RAG F A.S.D. NUOTO RIETI 50SOTTOP. ST SQ
 BUCCAFUSCO SILVIA 1996 RAG F A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST ASS
 PERRI ELENA 1995 RAG F A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST ASS
  ROSSI CHIARA 1995 RAG F A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST ASS

1 CIVILLA GIORGIA 1994 JUN F A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST 0.33,3
2 MOZZETTI IRENE 1993 JUN F A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST 0.36,3
 COPPOLA VITTORIA 1994 JUN F A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST ASS
 CASTELLANI FEDERICA 1993 JUN F A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST ASS

1 DE ANGELIS ERIKA 1991 CAD F A.S.D. NUOTO RIETI 50SOTTOP. ST 0.35,2
2 BOLDRIN SARA 1992 CAD F A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST 0.36,9

1 EPFANI MARA 1989 M20 F A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST 0.35,1

1 CIUCCIOVINO FRANCESCA 1978 M30 F CAMPAGNANO NUOTO 50SOTTOP. 0.40,00 0.40,3
2 VITALE BARBARA 1976 M30 F AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.40,50 0.41,0

1 FOGLIETTI KATIA 173 M35 F CAMPAGNANO NUOTO 50SOTTOP. ST 0.37,2

50 SOTTOPASSAGGI  MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 TRAPANI FRANCESCO 1995 RAG M A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST 0.33,2
2 IAPICHINO GIOVANNI 1996 RAG M EUROMAR ROMA 50SOTTOP. ST 0.35,5
3 MANFREDINI NICOLO' 1995 RAG M A.S.D. NUOTO RIETI 50SOTTOP. ST 0.36,5
4 MURACE STEFANO 1996 RAG M EUROMAR ROMA 50SOTTOP. ST 0.37,8
5 FANTOLI MATTIA 1996 RAG M A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST 0.39,4
6 DI SALVATORI RICCARDO 1995 RAG M A.S.D. NUOTO RIETI 50SOTTOP. ST 0.43,4
 LUCCHETTI VALERIO 1995 RAG M A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST ASS

1 MEZZASALMA MAURIZIO 1993 JUN M A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST 0.29,4
2 DE BLASIO VALERIO 1993 JUN M A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST 0.31,9



3 CONI MARCO 1993 JUN M A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST 0.38,1
 CIAMBELLA FRANCSCO 1994 JUN M A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST SQ

1 CEVOLANI GIANLUCA 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST 0.31,5
2 DONATO ANTONIO 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST 0.35,6
 FANTOLI ANDREA 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST SQ

1 COPPOLA GIACOMO 1990 M20 M A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST 0.32,2
2 SALVO ALESSIO 1990 M20 M A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST 0.34,6
3 DE FRANCESCO GIANLUIGI 1989 M20 M EUROMAR ROMA 50SOTTOP. ST 0.39,3

 GIGLIOFIORITO MATTEO 1983 M25 M A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST ASS
 GRANDINETTI PAOLO 1983 M25 M A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST ASS

1 RCCHI FABRIZIO 1967 M40 M CAMPAGNANO NUOTO 50SOTTOP. ST 0.33,4

1 BERTONI STEFANO 1965 M45 M CAMPAGNANO NUOTO 50SOTTOP. ST 0.41,8

STAFFETTA 4X50 SL MASTER

 ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA 1^FRAZ
1 CIUCCIOVINO F. M30 ROCCHI F. M40 FOGLIETTI K. M35 BASTIANELLI A. M40 MAST CAMPAGNANONUOTO 4X50 SL 2.05,09 2.15,2 0.37,2

100 MISTI FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 DE ANGELIS FRANCESCA ROMANA 2000 B1 F AGEPI - NEW LINE 100MI 1.37,25 1.33,0 50
2 PETRUCCI GIULIA 2000 B1 F AGEPI - NEW LINE 100MI 1.42,60 1.36,3 46
3 CROGNALETTI GAIA 2000 B1 F AGEPI - NEW LINE 100MI 1.59,10 1.54,1 42
4 DI PIAZZA ELISA 2000 B1 F CAMPAGNANO NUOTO 100MI 1.58,03 1.57,3 39
 LUCREZIA MANFREDINI 2000 B1 F A.S.D. NUOTO RIETI 100MI ST SQ

1 DI SALVATORI LAVINIA 1999 B2 F A.S.D. NUOTO RIETI 100MI 1.37,10 1.33,6 50
2 PICALARGA FABIA 1999 B2 F CAMPAGNANO NUOTO 100MI 1.37,08 1.36,5 46
3 GABRIELE CHIARA 1999 B2 F AGEPI - NEW LINE 100MI 1.45,24 1.37,0 42
4 ROSI NOEMI 1999 B2 F AGEPI - NEW LINE 100MI 1.47,16 1.37,3 39
5 MARCHETTI ALICE 1999 B2 F AGEPI - NEW LINE 100MI 1.48,50 1.38,8 36

CATEGORIE  B/1, B/2, A/1 e A/2 



6 CATALDO GIADA 1999 B2 F EUROMAR ROMA 100MI ST 1.43,0 33
7 MOGETTA ARIANNA 1999 B2 F AGEPI - NEW LINE 100MI 1.57,50 1.45,1 30
8 RUSSO CHIARA 1999 B2 F CAMPAGNANO NUOTO 100MI ST 1.48,5 27
9 DI MAGGIO SOFIA 1999 B2 F SPORT2000 S.S.D. S.R.L. 100MI 1.55,00 1.54,7 24
10 MOSCONI ANGELA 1999 B2 F A.S.D. NUOTO RIETI 100MI ST 2.22,5 22

1 MILAZZO SILVIA 1998 A1 F AGEPI - NEW LINE 100MI 1.36,80 1.28,7 50
2 DI FRANCESCO ILENIA 1998 A1 F AGEPI - NEW LINE 100MI 1.39,17 1.32,0 46
3 TAGLIONI GIULIA 1998 A1 F CAMPAGNANO NUOTO 100MI 1.36,06 1.33,2 42
4 DE MONTE SARA 1998 A1 F AGEPI - NEW LINE 100MI 1.43,00 1.35,5 39
5 SCARANO ALESSIA 1998 A1 F AGEPI - NEW LINE 100MI 1.43,00 1.37,5 36
6 ABBATE FLAMINIA 1998 A1 F CAMPAGNANO NUOTO 100MI 1.45,00 1.40,3 33
7 BEAUSSIER LEA 1998 A1 F AGEPI - NEW LINE 100MI ST 1.42,5 30
8 MAMONE ILARIA 1998 A1 F AGEPI - NEW LINE 100MI 1.53,60 1.43,9 27

1 ROCCHI FRANCESCA 1997 A2 F CAMPAGNANO NUOTO 100MI 1.31,01 1.31,6 50
2 PINNA SARA 1997 A2 F A.S.D.FUNSPORT 100MI ST 1.33,7 46
3 VALENTE MARTINA 1997 A2 F A.S.D.FUNSPORT 100MI ST 1.34,9 42
4 LANCIONI SARA 1997 A2 F A.S.D.FUNSPORT 100MI ST 1.46,2 39

100 MISTI MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 RAO SILVIO 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 100MI 1.36,30 1.29,5 50
2 RAO STEFANO 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 100MI 1.42,90 1.34,9 46
3 DELLA VALLE FRANCESCO 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 100MI 1.49,80 1.41,4 42
4 GENTILI GABRIELE 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 100MI 2.13,10 1.42,2 39
5 SCIAMANNA NADIR 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 100MI ST 1.47,9 36
6 DEL BOVE DANIELE 2000 B1 M CAMPAGNANO NUOTO 100MI 1.47,01 1.48,2 33
7 FINIZIA DAVIDE 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 100MI ST 1.55,4 30
8 PONTECORVI PAOLO 2000 B1 M A.S.D.FUNSPORT 100MI ST 1.56,1 27
9 DI GIACOMO ANDREA 2000 B1 M CAMPAGNANO NUOTO 100MI 2.20,00 2.06,6 24
 TOVO RICCARDO 2000 B1 M SPORT2000 S.S.D. S.R.L. 100MI 2.10,00 ASS

1 DE VITO DAVIDE 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 100MI 1.37,10 1.30,0 50
2 MARCHESE ALEX ROSARIO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 100MI 1.38,50 1.32,6 46
3 PANARIELLO CHRISTIAN 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 100MI 1.39,50 1.33,0 42
4 MONTINI FEDERICO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 100MI 1.41,43 1.33,5 39
5 DE ANGELIS MARCO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 100MI 1.53,00 1.36,1 36



6 ARMASAR RICCARDO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 100MI ST 1.36,3 33
7 RINALDI LEONARDO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 100MI 1.41,42 1.38,9 30
8 ANDREINI DANIELE 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 100MI 1.47,60 1.39,1 27
9 GUAIDA ANDREA 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 100MI 1.43,10 1.42,4 24
10 ARNAUTU GABRIEL 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 100MI 2.06,70 1.47,5 22
 AHMED KARIM 1999 B2 M SPORT2000 S.S.D. S.R.L. 100MI 1.40,00 SQ
 BARBARA LEONARDO 1999 B2 M CAMPAGNANO NUOTO 100MI 1.48,00 ASS
 DAMONE JONATHAN 1999 B2 M SPORT2000 S.S.D. S.R.L. 100MI 2.10,00 ASS

1 MARCELLO LEONARDO 1998 A1 M A.S.D.FUNSPORT 100MI ST 1.27,3 50
2 MASTRANTONI LORENZO 1998 A1 M AGEPI - NEW LINE 100MI 1.34,60 1.32,5 46
3 QUAGLIETTA SIMONE 1998 A1 M CAMPAGNANO NUOTO 100MI 1.53,03 1.46,9 42
4 TIBERI STEFANO 1998 A1 M A.S.D. NUOTO RIEI 100MI ST 2.11,5 39
 PIRAS RICCARDO 1998 A1 M CAMPAGNANO NUOTO 100MI 1.45,00 SQ
 MIRANDA GIORDANO 1998 A1 M SPORT2000 S.S.D. S.R.L. 100MI 1.20,00 ASS

1 DELLA VALLE MARIO 1997 A2 M AGEPI - NEW LINE 100MI 1.44,10 1.38,9 50
2 VARANO LEONARDO 1997 A2 M EUROMAR ROMA 100MI ST 1.56,6 46
3 DONATO LUCIO 1997 A2 M A.S.D.FUNSPORT 100MI ST 1.58,0 42
 SANTORO SIMONE 1997 A2 M AGEPI - NEW LINE 100MI 1.34,00 SQ

50 STILE LIBERO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 DE ANGELIS FRANCESCA ROMANA 2000 B1 F AGEPI - NEW LINE 50SL 0.36,10 0.36,4
2 PETRUCCI GIULIA 2000 B1 F AGEPI - NEW LINE 50SL 0.38,20 0.40,5
3 CROGNALETTI GAIA 2000 B1 F AGEPI - NEW LINE 50SL 0.41,60 0.45,4
4 DI PIAZZA ELISA 2000 B1 F CAMPAGNANO NUOTO 50SL 0.54,01 0.48,8

1 PICALARGA FABIA 1999 B2 F CAMPAGNANO NUOTO 50SL 0.41,00 0.37,6
2 DI SALVATORI LAVINIA 1999 B2 F A.S.D. NUOTO RIETI 50SL ST 0.38,1
3 GABRIELE CHIARA 1999 B2 F AGEPI - NEW LINE 50SL 0.37,20 0.39,1
4 ROSI NOEMI 1999 B2 F AGEPI - NEW LINE 50SL 0.38,80 0.39,4
5 CATALDO GIADA 1999 B2 F EUROMAR ROMA 50SL 0.55,00 0.40,3
6 MOGETTA ARIANNA 1999 B2 F AGEPI - NEW LINE 50SL 0.41,20 0.40,6
7 MARCHETTI ALICE 1999 B2 F AGEPI - NEW LINE 50SL 0.40,30 0.41,6
8 GIDA RUSSO 1999 B2 F CAMPAGNANO NUOTO 50SL ST 0.45,2

1 MILAZZO SILVIA 1998 A1 F AGEPI - NEW LINE 50SL 0.34,90 0.35,3



2 TAGLIONI GIULIA 1998 A1 F CAMPAGNANO NUOTO 50SL 0.41,00 0.37,1
3 DE MONTE SARA 1998 A1 F AGEPI - NEW LINE 50SL 0.39,30 0.38,5
4 DI FRANCESCO ILENIA 1998 A1 F AGEPI - NEW LINE 50SL 0.38,00 0.39,0
5 SCARANO ALESSIA 1998 A1 F AGEPI - NEW LINE 50SL 0.37,60 0.39,8
6 MAMONE ILARIA 1998 A1 F AGEPI - NEW LINE 50SL 0.46,20 0.40,5
7 BEAUSSIER LEA 1998 A1 F AGEPI - NEW LINE 50SL 0.40,8 0.41,8
8 ABBATE FLAMINIA 1998 A1 F CAMPAGNANO NUOTO 50SL 0.52,00 0.47,2

1 ROCCHI FRANCESCA 1997 A2 F CAMPAGNANO NUOTO 50SL 0.38,04 0.36,2

50 STILE LIBERO MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 RAO SILVIO 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50SL 0.34,00 0.33,4
2 RAO STEFANO 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50SL 0.37,70 0.38,2
3 GENTILI GABRIELE 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50SL 0.38,00 0.38,7
4 SCIAMANNA NADIR 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50SL 0.39,60 0.41,4
4 DEL BOVE DANIELE 2000 B1 M CAMPAGNANO NUOTO 50SL 0.45,00 0.41,4
6 FIORUCCI LUCA 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50SL 0.39,20 0.41,7
7 DELLA VALLE FRANCESCO 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50SL 0.42,20 0.42,2
8 MURACE FEDERICO 2000 B1 M EUROMAR ROMA 50SL 1.00,00 0.44,1
9 DI GIACOMO ANDREA 2000 B1 M CAMPAGNANO NUOTO 50SL 1.02,00 0.49,0
10 FINIZIA DAVIDE 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50SL 0.49,00 0.49,8

1 MARCHESE ALEX ROSARIO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50SL 0.35,10 0.35,7
2 RINALDI LEONARDO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50SL 0.35,00 0.36,3
3 PANARIELLO CHRISTIAN 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50SL 0.36,70 0.37,1
4 ANDREINI DANIELE 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50SL 0.37,50 0.37,3
5 DE ANGELIS MARCO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50SL 0.38,10 0.37,9
6 MONTINI FEDERICO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50SL 0.36,50 0.38,1
7 ARMASAR RICCARDO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50SL 0.38,8 0.38,5
8 GUAIDA ANDREA 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50SL 0.39,30 0.40,4
9 ARNAUTU GABRIEL 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50SL 0.39,70 0.41,4
 BARBARA LEONARDO 1999 B2 M CAMPAGNANO NUOTO 50SL 0.39,00 ASS

1 MASTRANTONI LORENZO 1998 A1 M AGEPI - NEW LINE 50SL 0.34,90 0.36,0
2 PIRAS RICCARDO 1998 A1 M CAMPAGNANO NUOTO 50SL 0.38,00 0.37,5
3 QUAGLIETTA SIMONE 1998 A1 M CAMPAGNANO NUOTO 50SL 0.47,00 0.40,6



1 SANTORO SIMONE 1997 A2 M AGEPI - NEW LINE 50SL 0.35,60 0.36,1
2 DELLA VALLE MARIO 1997 A2 M AGEPI - NEW LINE 50SL 0.36,90 0.36,8
3 VARANO LEONARDO 1997 A2 M EUROMAR ROMA 50SL 0.55,00 0.47,2

50 SOTTOPASSAGGI FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 DE ANGELIS FRANCESCA ROMANA 2000 B1 F AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.40,10 0.42,1
2 PETRUCCI GIULIA 2000 B1 F AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.42,20 0.43,6
3 CROGNALETTI GAIA 2000 B1 F AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.45,60 0.49,1
4 MANFREDINI LUCREZIA 2000 B1 F A.S.D. NUOTO RIETI 50SOTTOP. ST 0.49,4

1 DI SALVATORI LAVINIA 1999 B2 F A.S.D. NUOTO RIETI 50SOTTOP. ST 0.42,2
2 GABRIELE CHIARA 1999 B2 F AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.41,20 0.42,8
3 MARCHETTI ALICE 1999 B2 F AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.44,30 0.43,8
4 ROSI NOEMI 1999 B2 F AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.42,80 0.45,2
5 CATALDO GIADA 1999 B2 F EUROMAR ROMA 50SOTTOP. ST 0.45,7
6 MOGETTA ARIANNA 1999 B2 F AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.45,20 0.46,9
7 MOSCONE ANGELA 1999 B2 F A.S.D. NUOTO RIETI 50SOTTOP. ST 0.57,9

1 MILAZZO SILVIA 1998 A1 F AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.38,90 0.42,2
2 SCARANO ALESSIA 1998 A1 F AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.41,60 0.42,3

1 VALENTE MARTINA 1997 A2 F A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST 0.40,3
2 LANCIONI SARA 1997 A2 F A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST 0.42,9
 PINNA SARA 1997 A2 F A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST SQ

50 SOTTOPASSAGGI  MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 RAO SILVIO 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.38,00 0.37,0
2 RAO STEFANO 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.41,70 0.41,2
3 DELLA VALLE FRANCESCO 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.46,20 0.43,5
4 GENTILI GABRIELE 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.42,00 0.44,7
5 PONTECORVI PAOLO 2000 B1 M A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST 0.45,5
6 FIORUCCI LUCA 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.43,20 0.47,9
7 MURACE FEDERICO 2000 B1 M EUROMAR ROMA 50SOTTOP. ST 0.49,1
8 SCIAMANNA NADIR 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.43,60 0.50,9
9 FINIZIA DAVIDE 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.53,00 0.53,1



1 DE VITO DAVIDE 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.41,10 0.39,0
2 PANARIELLO CHRISTIAN 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.40,70 0.39,5
3 MARCHESE ALEX ROSARIO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.39,10 0.40,0
4 ANDREINI DANIELE 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.41,50 0.40,4
5 RINALDI LEONARDO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.39,00 0.42,4
6 ARMASAR RICCARDO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.41,8 0.42,5
7 GUAIDA ANDREA 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.43,30 0.46,2
8 ARNAUTU GABRIEL 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.43,70 0.46,3
 MONTINI FEDERICO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.40,50 SQ

1 MASTRANTONI LORENZO 1998 A1 M AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. ST 0.39,7
2 TIBERI STEFANO 1998 A1 M A.S.D. NUOTO RIETI 50SOTTOP. ST 0.50,0
 MARCELLO LEONARDO 1998 A1 M A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST SQ

1 SANTORO SIMONE 1997 A2 M AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.39,60 0.39,6
2 DELLA VALLE MARIO 1997 A2 M AGEPI - NEW LINE 50SOTTOP. 0.40,90 0.40,9
3 DONATO LUCIO 1997 A2 M A.S.D.FUNSPORT 50SOTTOP. ST 0.51,6
4 VARANO LEONARDO 1997 A2 M EUROMAR ROMA 50SOTTOP. ST 0.53,0

STAFFETTA 4X50 SL ESORDIENTI B

 ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA 1^FRAZ
1 GABRIELE(B2)-MARCHESE(B2)-DEANGELIS(B1)-RAO SI(B1) ES.B AGEPI-NEW LINE 4X50 SL 2.53,00 2.26,1 0.38,3

STAFFETTA 4X50 SL ESORDIENTI A

 ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA 1^FRAZ
1 MILAZZO(A)-SANTORO(A)-DEMONTE(A)-MASTRANTONI(A) ES.A AGEPI-NEW LINE 4X50 SL 2.57,90 2.23,8 0.37,1
2 QUAGLIETTA S.A/1 TAGLIONI G. A/1 PIRAS R. A/1 ROCCHI F. A/2 ES.A CAMPAGNANONUOTO 4X50 SL 2.18,09 2.32,1 0.41,6

75 MISTI FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
 DE ROSSI DANIELA 2004 BABY F SPORT2000 S.S.D. S.R.L. 75MI 2.00,00 ASS

1 CELLAMARE FLAMINIA 2003 GIOV F A.S.D.FUNSPORT 75MI ST 1.26,5 50
2 COLETTA MICHELA 2003 GIOV F A.S.D.FUNSPORT 75MI ST 1.38,7 46

CATEGORIE BABY, GIOVANISSIMI , ALLIEVI e ES.C



3 TOMASSINI ELEONORA 2003 GIOV F SPORT2000 S.S.D. S.R.L. 75MI 1.30,00 1.55,0 42
4 AHMED SARA 2003 GIOV F SPORT2000 S.S.D. S.R.L. 75MI 1.40,00 1.55,3 39
5 TAGLIAFIERRO GINEVRA 2003 GIOV F CAMPAGNANO NUOTO 75MI 1.45,00 2.02,3 36
6 FORGETTA SARA 2003 GIOV F A.S.D.FUNSPORT 75MI ST 2.03,2 33

1 SCIAHBASI CHIARA 2002 ALL F A.S.D.FUNSPORT 75MI ST 1.29,1 0
2 CANGHIARI ELISA 2002 ALL F A.S.D.FUNSPORT 75MI ST 1.39,9 46
3 MENCARINI MANUELA 2002 ALL F SPORT2000 S.S.D. S.R.L. 75MI 1.25,00 1.40,5 42
4 BIANCHI IRENE 2002 ALL F A.S.D.FUNSPORT 75MI ST 1.41,9 39
5 BALDASSARRA GIORGIA 2002 ALL F A.S.D.FUNSPORT 75MI ST 1.43,2 36
6 SCARANO SARA 2002 ALL F AGEPI - NEW LINE 75MI ST 1.46,7 33
7 D'ELIA FRANCESCA ROMANA 2002 ALL F CAMPAGNANO NUOTO 75MI 1.35,00 1.49,7 30
8 ROSCA MIHAELA 2002 ALL F A.S.D.FUNSPORT 75MI ST 1.51,5 27
9 ORECCHIA MARTINA 2002 ALL F SPORT2000 S.S.D. S.R.L. 75MI 1.40,00 1.59,7 24

1 MOGETTA VALENTINA 2001 C F AGEPI - NEW LINE 75MI ST 1.13,8 50
2 TOMASSI CHIARA 2001 C F AGEPI - NEW LINE 75MI ST 1.16,9 46
3 ROCCHETTO ILENIA 2001 C F A.S.D.FUNSPORT 75MI ST 1.30,8 42
4 RUSSO MARGHERITA CAMPAGNANO NUOTO 75MI ST 1.37,8 39

75 MISTI MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 MORA MATTEO 2003 GIOV M SPORT2000 S.S.D. S.R.L. 75MI 1.30,00 1.43,8 50
2 RULLI FABRIZIO 2003 GIOV M A.S.D.FUNSPORT 75MI ST 1.49,5 46
3 DI MARZIO TOMMASO 2003 GIOV M CAMPAGNANO NUOTO 75MI 1.04,00 1.49,9 42

1 DI STEFANO SALVO 2002 ALL M A.S.D. NUOTO RIETI 75MI 1.38,10 1.27,1 50
2 CENSORI LEONARDO 2002 ALL M SPORT2000 S.S.D. S.R.L. 75MI 1.18,00 1.28,0 46
3 QUATRINI GIULIO 2002 ALL M A.S.D.FUNSPORT 75MI ST 1.37,1 42
4 MAGLIONE FLAVIO 2002 ALL M SPORT2000 S.S.D. S.R.L. 75MI 1.23,00 1.38,7 39
5 CLEMENTI MARCO 2002 ALL M A.S.D.FUNSPORT 75MI ST 1.38,8 36
6 ADAMI FABRIZIO 2002 ALL M SPORT2000 S.S.D. S.R.L. 75MI 1.30,00 1.49,6 33
 LOZZI LORENZO 2002 ALL M SPORT2000 S.S.D. S.R.L. 75MI 2.00,00 ASS
 MANZI ALESSIO 2002 ALL M AGEPI - NEW LINE 75MI ST ASS

1 MANZO GIOSUE' 2001 C M AGEPI - NEW LINE 75MI ST 1.19,8 50
2 BERARDO GABRIELE 2001 C M SPORT2000 S.S.D. S.R.L. 75MI 1.10,00 1.20,0 46
2 SPIROSCKI MACSYMILIAN 2001 C M A.S.D.FUNSPORT 75MI ST 1.20,0 46



4 LEO FRANCESCO 2001 C M A.S.D.FUNSPORT 75MI ST 1.23,6 39
5 CONCIATORI LORENZO 2001 C M AGEPI - NEW LINE 75MI ST 1.24,1 36
6 MANCINI SIMONE 2001 C M AGEPI - NEW LINE 75MI ST 1.25,6 33
7 MARTINI ANDREA 2001 C M AGEPI - NEW LINE 75MI ST 1.29,8 30
8 TASSONE MATTEO 2001 C M AGEPI - NEW LINE 75MI ST 1.31,6 27
9 AUGELLI RICCARDO 2001 C M A.S.D.FUNSPORT 75MI ST 1.39,0 24
10 COLETTI GIACOMO 2001 C M A.S.D.FUNSPORT 75MI ST 1.39,3 22
11 RAHIMI JACOPO 2001 C M SPORT2000 S.S.D. S.R.L. 75MI 1.25,00 1.40,3 20
11 CONSOLINI GABRIEL 2001 C M A.S.D.FUNSPORT 75MI ST 1.40,3 20
13 PASSAMONTI GIACOMO 2001 C M AGEPI - NEW LINE 75MI ST 1.40,4 16
14 FELICIONI VALERIO 2001 C M A.S.D. NUOTO RIETI 75MI 1.43,80 1.46,2 14
 LAURETI ANDREA 2001 C M A.S.D.FUNSPORT 75MI ST ASS
 ROSCA CRISTIAN 2001 C M A.S.D.FUNSPORT 75MI ST ASS

25 STILE LIBERO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 TAGLIAFIERRO GINEVRA 2003 GIOV F CAMPAGNANO NUOTO 25SL 0.48,00 0.33,0

1 RUSSO MARGHERITA 2002 ALL F CAMPAGNANO NUOTO 25SL ST 0.23,9
2 SCARANO SARA 2002 ALL F AGEPI - NEW LINE 25SL 0.25,50 0.28,2
3 D'ELIA FRANCESCA ROMANA 2002 ALL F CAMPAGNANO NUOTO 25SL 0.38,00 0.29,0
4 LUISI CARLOTTA 2002 ALL F AGEPI - NEW LINE 25SL ST 0.44,7

1 MOGETTA VALENTINA 2001 C F AGEPI - NEW LINE 25SL 0.17,60 0.17,2
2 TOMASSI CHIARA 2001 C F AGEPI - NEW LINE 25SL 0.17,80 0.17,8

25 STILE LIBERO MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 DI MARZIO TOMMASO 2003 GIOV M CAMPAGNANO NUOTO 25SL 0.37,00 0.28,1

 MANZI ALESSIO 2002 ALL M AGEPI - NEW LINE 25SL 0.28,60 ASS

1 MANCINI SIMONE 2001 C M AGEPI - NEW LINE 25SL 0.18,80 0.20,5
2 MANZO GIOSUE' 2001 C M AGEPI - NEW LINE 25SL 0.19,90 0.20,9
3 CONCIATORI LORENZO 2001 C M AGEPI - NEW LINE 25SL 0.19,50 0.21,3
4 MARTINI ANDREA 2001 C M AGEPI - NEW LINE 25SL 0.21,70 0.22,0
5 TASSONE MATTEO 2001 C M AGEPI - NEW LINE 25SL 0.22,20 0.22,3



6 PASSAMONTI GIACOMO 2001 C M AGEPI - NEW LINE 25SL 0.24,90 0.25,3

25 SOTTOPASSAGGI FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 CELLAMARE FLAMINIA 2003 GIOV F A.S.D.FUNSPORT 25SOTTOP. ST 0.22,5
2 COLETTA MICHELA 2003 GIOV F A.S.D.FUNSPORT 25SOTTOP. ST 0.28,9
3 FORGETTA SARA 2003 GIOV F A.S.D.FUNSPORT 25SOTTOP. ST 0.29,3

1 SCIAHBASI CHIARA 2002 ALL F A.S.D.FUNSPORT 25SOTTOP. ST 0.25,8
2 CANGHIARI ELISA 2002 ALL F A.S.D.FUNSPORT 25SOTTOP. ST 0.26,0
3 BIANCHI IRENE 2002 ALL F A.S.D.FUNSPORT 25SOTTOP. ST 0.26,4
4 BALDASSARRA GIORGIA 2002 ALL F A.S.D.FUNSPORT 25SOTTOP. ST 0.27,5
5 LUISI CARLOTTA 2002 ALL F AGEPI - NEW LINE 25SOTTOP. ST 0.45,6
 ROSCA MIHAELA 2002 ALL F A.S.D.FUNSPORT 25SOTTOP. ST ASS

1 TOMASSI CHIARA 2001 C F AGEPI - NEW LINE 25SOTTOP. 0.19,80 0.19,5
2 MOGETTA VALENTINA 2001 C F AGEPI - NEW LINE 25SOTTOP. 0.19,60 0.19,7
3 ROCCHETTO ILENIA 2001 C F A.S.D.FUNSPORT 25SOTTOP. ST 0.24,0

25 SOTTOPASSAGGI  MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 RULLI FABRIZIO 2003 GIOV M A.S.D.FUNSPORT 25SOTTOP. ST 0.28,0

1 DI STEFANO SALVO 2002 ALL M A.S.D. NUOTO RIETI 25SOTTOP. ST 0.23,9
2 QUATRINI GIULIO 2002 ALL M A.S.D.FUNSPORT 25SOTTOP. ST 0.25,7
3 CLEMENTI MARCO 2002 ALL M A.S.D.FUNSPORT 25SOTTOP. ST 0.26,3
 MANZI ALESSIO 2002 ALL M AGEPI - NEW LINE 25SOTTOP. 0.30,60 ASS

1 SPIROSCKI MACSYMILIAN 2001 C M A.S.D.FUNSPORT 25SOTTOP. ST 0.20,8
2 LEO FRANCESCO 2001 C M A.S.D.FUNSPORT 25SOTTOP. ST 0.21,4
3 MANZO GIOSUE' 2001 C M AGEPI - NEW LINE 25SOTTOP. 0.21,90 0.22,0
4 CONCIATORI LORENZO 2001 C M AGEPI - NEW LINE 25SOTTOP. 0.21,50 0.24,4
5 TASSONE MATTEO 2001 C M AGEPI - NEW LINE 25SOTTOP. 0.24,20 0.24,7
6 MARTINI ANDREA 2001 C M AGEPI - NEW LINE 25SOTTOP. 0.23,70 0.25,3
7 COLETTI GIACOMO 2001 C M A.S.D.FUNSPORT 25SOTTOP. ST 0.26,5
8 CONSOLINI GABRIEL 2001 C M A.S.D.FUNSPORT 25SOTTOP. ST 0.27,3
9 AUGELLI RICCARDO 2001 C M A.S.D.FUNSPORT 25SOTTOP. ST 0.28,9



 PASSAMONTI GIACOMO 2001 C M AGEPI - NEW LINE 25SOTTOP. 0.26,90 SQ
 FELICIONI VALERIO 2001 C M A.S.D. NUOTO RIETI 25SOTTOP. ST SQ
 LAURETI ANDREA 2001 C M A.S.D.FUNSPORT 25SOTTOP. ST ASS
 ROSCA CRISTIAN 2001 C M A.S.D.FUNSPORT 25SOTTOP. ST ASS

STAFFETTA 4X50 SL BABY

 ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA 1^FRAZ
1 TOMASSI(C)-MANZO(C)-MOGETTA(C)-MANCINI(C) BABY AGEPI-NEW LINE 4X50 SL 3.27,80 2.58,8 0.44,7

PER INFORMAZIONI WWW.ASIROMA.ORG - settorenuoto@asiroma.org

QUESTO NON è UNO SPONSOR!

E' SOLTANTO UN AMICO CHE AVRA' UN OCCHIO DI RIGUARDO PER TUTTI I NOSTRI TESSERATI


	COPERTINAORIZZ.pdf
	RISULTATI.pdf

